
Notule Schepencollege dd. 25-09-2017                 Bladzijde  1  van  2                                       STAD MAASEIK 

 

   
 

UITTREKSEL UIT HET NOTULENREGISTER VAN HET SCHEPENCOLLEGE 

IN ZITTING VAN : 25 SEPTEMBER 2017 

 Tegenwoordig de Dames en de Heren:       
 
J. Creemers, Burgemeester, M. Giebens, D. Verlaak, 
G. Haeldermans, R. Didden, Y. Van Dooren, K. Drees 
en M. Raets, Schepenen en R. Corstjens, Secretaris. 

NOTULE: 122 - FEESTELIJKHEDEN 
(2553)        646.01  -  Startdag KLJ Voorshoven 7 oktober 2017 afsluiten gedeelte kerkplein  

 

Startdag KLJ Voorshoven op 7 oktober 2017 - verzoek afsluiten gedeelte kerkplein Voorshoven. 

 
 

Het College van Burgemeester en Schepenen van de Stad Maaseik, Provincie Limburg, in 
vergadering overeenkomstig het gemeentedecreet; 
 
Gelet op de mail d.d. 15-09-2017 van de heer Rudy Clysters, namens KLJ Voorshoven, met 
verzoek om,  t.b.v. de startdag op zaterdag 7 oktober 2017,  een gedeelte van het kerkplein in 
Voorshoven ter beschikking te stellen (eerste 3 rijen parkeerplaatsen achter de muur –plan in 
bijlage); 
 
Overwegende dat hiervoor een politiereglement nodig is; 
 

Besluit:    
 
Artikel 1: 
 
Ter gelegenheid van de startdag KLJ Voorshoven op zaterdag 7 oktober 2017 zijn de volgende 
verkeersmaatregelen van kracht : 
Op 7 oktober 2017 wordt een gedeelte van het kerkplein van Voorshoven (eerste 3 rijen 
parkeerplaatsen achter de muur) voorbehouden t.b.v. de startdag van KLJ Voorshoven. 
De bepalingen van deze verordening worden aan de weggebruikers ter kennis gebracht door 
middel van de voorgeschreven verkeersborden. 
Het verkeer zal worden omgeleid middels de voorziene aanwijzingsborden. 
De verordening zal worden bekendgemaakt en een afschrift zal worden gezonden overeenkomstig 
het gemeentedecreet. 
 
Artikel 2: 
 
Afschrift van deze beslissing, via cultuur-evenementen, te bezorgen aan : 

- Lokale politie Maasland 
- D. Smeets 
- Aanvrager : Rudy Clysters (rdcl@skynet.be)   

 

mailto:rdcl@skynet.be


Notule Schepencollege dd. 25-09-2017                 Bladzijde  2  van  2                                       STAD MAASEIK 

Aldus gedaan in zitting op datum als boven 

 

NAMENS HET SCHEPENCOLLEGE : 
De Secretaris, i.o. De Burgemeester, i.o. 
(get.)  R. Corstjens (get.)  J. Creemers 

 
VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT 

De Secretaris, De Burgemeester, 
 
  
 
 
R. Corstjens J. Creemers 
 


